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SunuĢ 

       

   Eğitimde baĢarıyı yakalamanın en önde gelen Ģartlarından birisi olan planlamanın kurumumuzda stratejik plana 
dönüĢmesiyle daha da önem kazanmıĢtır. Plan dönemi tasarlanırken gerçekçi, idealist, somut hedeflerin konulması planın 
uygulanabilirliğini ve baĢarıya ulaĢma oranını yükseltmektedir. Stratejik planlama, kurumların bilinçli yönetilmesini sağlayan bir 

yol haritasıdır. Bilimde ilerlemenin sağlanması, sanatın geliĢtirilmesi, sosyo-kültürel yapının vasıflarının biçimlenmesi, ahlaki 
bilincin artması, öğrenmeyi öğrenmiĢ bir toplum oluĢturulması, milletimizi Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk„ün de hedef 
gösterdiği muasır medeniyetler düzeyine çıkaracak olan kavramların yeni nesillerce benimsenmesi, kurumumuzun birincil 
sorumluluğudur. Bu perspektifle yapılan planlamamızın, hizmet alanlarına, çalıĢanlara ve toplumun tüm kesimlerine yansıyacak 
sonuçları, bizi, hedeflediğimiz vizyona ulaĢtıracaktır.  

Bu düĢünceler çerçevesinde Bakanlığımızın belirlediği temalara yönelik amaçları, hedefleri ve stratejilerimizi tüm 
paydaĢlarımıza sorarak, onlarla birlikte öğrenerek, olumlu olumsuz tüm eleĢtirileri tartıĢarak hep birlikte ortaya koyma yolunu 

tercih ettik. Planımızın gerçekleĢmesi, bizim süreçleri iyi yönetmemiz, misyon ve vizyonumuzu izleme, değerlendirme 
çalıĢmalarını ısrarcı bir tutumla sürekli takip etmemizle olacaktır. Elimizdeki eğitim değerlendirmelerinde sürekli bir baĢarı ve 
nitelik düzeyinde artıĢ gösteren ilçemizi daha da baĢarılı kılacak bir planlama çalıĢması yapan, Stratejik Planlama Ekibi„ne teĢekkür 
ediyorum. Hayata geçirme aĢamalarında birlikte olacağımız baĢta öğretmenlerim olmak üzere eğitim iĢ kolunda çalıĢan herkese, 
tüm iç ve dıĢ paydaĢlarımıza da Ģükranlarımı sunuyor; baĢarılar diliyorum. 
 

 

BarıĢ GÜNGÖR 

Okul Müdürü 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Tablo 1 : Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
BarıĢ GÜNGÖR Okul Müdürü Meryem DĠLAVEROĞLU Md. Yrd. 

Meryem DĠLAVEROĞLU Müdür Yardımcısı BarıĢ ADALI Öğretmen 

Sedat ÖZ Öğretmen Leyla BAYKAL Öğretmen 

Erkan SERBEST Okul Aile Birliği 
BaĢkanı 

Erkan SERBEST Okul Aile Birliği 
BaĢkanı 
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1.2. Planlama Süreci 

 2. DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile 
okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 

     YeĢilvadi Ortaokulu olarak ulusal amacımız; bireyin yaratıcılık ve hayal gücünü geliĢtiren ; bireysel farklılıkların gözetilmesi ve 
değerlendirilmesi ile her bireyin özellikleri doğrultusunda en üst düzeyde kendini geliĢtirebildiği; zaman ve mekan kısıtların 

arınmıĢ kendi özgün öğrenme teknolojilerini yaratmıĢ ve değiĢim esnekliği ile kendini yenileme gücüne sahip; öğrenme ve insan 
odaklı bir eğitim sistemine sahip olmaktır. 
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     Hendek YeĢilvadi mahallesinde bulunan okulumuz 1983 
yılında hizmete açılmıĢtır. Okulumuzda 1 müdür , 1 müdür 
yardımcısı, 7 branĢ öğretmeni ve   1 temizlik görevlisi vardır. 50  
öğrencimiz vardır. TaĢıma merkezi olan okulumuz öğrencilerinin 
%95'i çevremizdeki mahallelerden okulumuza servisler ile 
taĢınmaktadır. 

Geçtiğimiz 10 yıla bakıldığında öğrenci kaybı yaĢayan okulumuz 
son iki yıldır gösterdiği baĢarılar ile öğrenci mevcudunu önceki 
yılların aksine %15 artırmıĢtır. 

     Okulumuzda 4 tane kaynaĢtırma   öğrencimiz vardır. Bazı  
öğrencimiz ise babaları iĢleri gereği uzakta olduğundan düzenli 
görememekte ve geniĢ aile olarak yaĢamaktadır. ParçalanmıĢ aile 

ortamında yaĢayan çocuklar hem sosyal hem teknolojik kontrol ve yönlendirilme konularında dezavantajlı gruptadır. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren YeĢilvadi Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum 
analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beĢ bölümden oluĢturulmuĢtur. Bunlardan 
izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer 
aldığı geleceğe yönelim bölümü eğitim ve öğretime eriĢim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema 

halinde yapılandırılmıĢtır. Söz konusu üç tema altında 3 stratejik amaç, 4 stratejik hedef, 16 performans göstergesine yer verilmiĢtir. 

 

 

2019-2023 Stratejik Planda öne çıkan göstergelere baktığımızda; Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı baĢlangıç değeri  (%)75 iken bu oran (%)100 civarına yükselmiĢtir. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı baĢlangıç değeri (%) 70 iken bu oran (%) 90 olmuĢtur.  

8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına yerleĢenlerin oranı baĢlangıç değeri 
(%) 6 iken bu oran (%) 12 olmuĢtur. Buna göre plan hedeflerinden önemli oranda uzaklaĢma olduğu tespit edilen göstergeler , 

2024-2028 dönemi için güçlü yönlerinden ve fırsatlardan yararlanarak ulaĢılabilecek yeni performans göstergelerinin belirlenmesi 
kararlaĢtırılmıĢtır.  
 
 

 2.3. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aĢamasında, CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının 
görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiĢtir. Ġncelenen mevzuat çerçevesinde,  Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında 
olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaĢılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak oluĢturan mevzuat hükümlerine bu 
kısımda yer verilmiĢtir. 



 

8 

 

Anayasa doğrultusunda oluĢturulmuĢ bir yapıya sahip olan Müdürlüğümüz, devletin, hükümet ve bakanlıkların temsilcisi 

konumunda bulunan valilik makamına karĢı, Müdürlüğümüz birinci derecede sorumludur. Millî Eğitim Bakanlığı‟nın devlet adına 

üstlendiği sorumluluğun yerine getirilmesi, Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve 

Emirler doğrultusunda Millî Eğitim temel ilkeleri çerçevesinde kendisine bağlı birimleri izlemek, değerlendirmek ve geliĢtirme 

yönüyle sorumluluklar tanımlanmıĢtır. Müdürlüğümüz çalıĢmalarını, T.C. Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ve diğer kanun, 

tüzük, yönetmelikler ve yönergeler çerçevesinde yürütmekte olup ilgili kanun ve yönetmeliklere Müdürlüğümüz Stratejik Plan 

Durum Analizi kitabında yer verilmiĢtir.  

2.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi 

Millî Eğitim Bakanlığına görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı 
olarak taranmıĢ ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir. Bu çerçevede MEB 2024-2028 Stratejik Planı‟nın stratejik amaç, 
hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıĢtır. Üst politika belgelerinde yer almayan 

ancak Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında öncelik verdiği alanlara geleceğe yönelim bölümünde yer verilmiĢtir.  
Millî Eğitim Bakanlığı temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiĢtir. Üst politika 

belgeleri ile stratejik plan iliĢkisinin kurulması amacıyla üst politika belgeleri analiz tablosu oluĢturulmuĢtur.  

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

12. Kalkınma Planı TÜBİTAK Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

2024-2026 Orta Vadeli Program Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı  

Cumhurbaşkanlığı 2024 Yıllık Programı  

2024-2026  Orta Vadeli Mali Plan Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

MEB 2024-2028  Stratejik Planı Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  
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Millî Eğitim Şura Kararları Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   

Yeşilvadi Ortaokulu 2019-2023 Stratejik Planı Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Yeşilvadi Ortaokulu 2015-2019 Stratejik Planı Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili Raporları 

 Ulusal İstihdam Stratejisi  

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. 
Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 2’de belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin 
belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 
Tablo 2. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri Destekleme ve Yetiştirme Kurs Programları’nın uygulanması Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi Öğrencilerin eğitim ve öğretim kurumlarına devamlarının ve eğitim ve öğretim kurumlarını 
tamamlamalarının sağlanması 

Rehberlik faaliyetleri 
Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler   Geziler 

  Kurum ziyaretleri 

  Kermesler 
Sportif faaliyetler Geleneksel çocuk oyunları Sportif yarışmalar 
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Kültürel ve sanatsal faaliyetler  Halk oyunları 
  Sergiler 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 Personel gezileri 

 Hizmet içi eğitim faaliyetleri 
Okul aile birliği faaliyetleri Tanıtım ve Yardım faaliyetleri 
Öğrencilere yönelik faaliyetler Çocuk Şenlikleri 
Ölçme değerlendirme faaliyetleri Kazanım İzleme Sınavları  
Öğrenme ortamlarına yönelik 

 

Eğitim gezileri 
 

Ders dışı faaliyetler  Egzersiz çalışmaları 
2.6. Paydaş Analizi 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  

2.6.1. Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrencilerimiz okul idarecileri ve öğretmenleri ile istediği zaman görüĢebilmektedir. 

Okulda güvende olduklarını hissettiklerini belirtmiĢlerdir. 

Öğrencilerimiz okuldan genellikle memnun yalnızca fiziki imkan yetersizliklerinden bahsetmiĢlerdir. 

 

ġekil 1 : Memnun Olunan Faaliyet Alanları      ġekil 2 : Öncelik Verilmesi Gerekli Görülen Faaliyet Alanlar 
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41%

21%9%

8%

21%

Şekil:1 Memnun Olunan 
Faaliyet Alanları

Okul Bahçesinin Büyüklüğü

Öğretmen Memnuniyeti

Diğer

Okulun Yemekhanesinin Bulunması

Taşımalı Eğitimin Olması

48%

19%

14%

19%

Şekil : 2 Öncelik Verilmesi 
Gereken Faaliyet Alanları

Fiziki Koşulların İyileştirilmesi

Başarıyı Arttırmaya Yönelik Çalışmaların Yapılması

Veli Ziyaretlerinin Arttırılması

Çevreyi Kirleten Umursamaz Öğrenciler

 

                        

2.6.2. Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Öğretmenlerimiz okul idaresinin adaletli ve eĢitlik ilkelerine dikkat ettiklerini belirtmiĢtir. 

Kendilerine ait mekanların bulunduklarını ve özgür çalıĢma ortamlarına sahip olduklarını belirtmiĢlerdir. 

Okulun yeniliğe açık, yaratıcı ve geliĢmeleri destekleyen bir kurum olduğunu belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 3 : Memnun Olunan Faaliyet Alanları      ġekil 4 : Öncelik Verilmesi Gerekli Görülen Faaliyet Alanları 

 

59%23%

10%
8%

Şekil:3 Memnun Olunan 
Faaliyet Alanları

Diğer

Oturmuş Okul Kültürü

Öğretmen-Yönetici İletişimi

Kurumun Sunduğu Hizmetlerden Memnuniyet

                        

2.6.3. Veli Anketi Sonuçları: 

Velilerimiz okulumuz uygulamalarından memnuniyetlerini bildirmiĢlerdir. 

Kurumda yapılan bilgilendirici seminerlerin faydalarından bahsetmiĢlerdir. 

Okulda kantin bulunması yönünde görüĢ bildirmiĢlerdir. 
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ġekil  5 : Memnun Olunan Faaliyet Alanları                             ġekil 6 : Öncelik Verilmesi Gerekli Görülen Faaliyet Alanları 

 

42%

32%

14%

12%

Şekil:6  Öncelik Verilmesi 
Gerekli Görülen Faaliyet 

Alanları
Diğer

Sanat ve Kültürel Faaliyetlerin Yetersizliği

Okul Kantininin Bulunmayışı

Fiziksel Yetersizlik

    

2.7. Kuruluş İçi Analiz 

Müdürlüğümüz kurum içi analiz kapsamında, teĢkilat yapısı, insan kaynakları, teknolojik düzey, mali kaynaklar, istatistiki veriler,  
DıĢ Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Çevre Analizi -PESTLE)kültürü analiz çalıĢması, Güçlü 
ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi ve  Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi bölümlerinden oluĢan geniĢ bir 

analiz yapılmıĢtır.  

47%

29%

13%

11%

Şekil 5 : Memnun Olunan 
Faaliyet Alanları

Diğer Öğretmen - Veli İşbirliği

Öğretmen - Yönetici Uyumu Öğretmenlerin Özverili Olması
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2.7.1.Teşkilat Yapısı 
YeĢilvadi Ortaokulu Müdürlüğü teĢkilat yapısı aĢağıdaki gibidir 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, 
yeteneklerini, fırsat alanlarını ve baĢarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileĢime giren tüm 
bileĢenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir 
aracın analiz sürecinin bir diĢlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde 
kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl eriĢim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 3‟te verilmiĢtir. 
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Tablo 3.Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Okulumuzda 7 BranĢ Öğretmeni bulunmaktadır.  4 Ģube bulunmaktadır. Okulumuzda 50 öğrenci 
bulunmaktadır. BireyselleĢtirilmiĢ eğitim yapılan 4 öğrencimiz bulunmaktadır. 4 yabancı uyruklu öğrencimiz 
eğitim öğretime devam etmektedir. 

Akademik baĢarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanır. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif baĢarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarıĢma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair 
sayısal veriler sosyal etkinlik modülüne iĢlenmektedir. 

Öğrenme stilleri envanteri Zümre Öğretmenler Kurulu tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanır. Aynı zamanda Zümre Öğretmenler Kurulu tarafından 
devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleĢtirilmesi sağlanmaktadır. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Zümre Öğretmenler Kurulu tarafından uygulanmaktadır. 

Ġnsan kaynakları verileri Okulumuzda 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 7 BranĢ  öğretmeni ve 1 yardımcı personel bulunmaktadır. 3 
personelimiz yüksek lisansını tamamlamıĢtır. 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma 
oranları 

MEBBĠS verileri kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına ve 
öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 
verileri içerir. 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi Zümre Öğretmenler Kurulu tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.2.İnsan Kaynakları 
YeĢilvadi Ortaokulu Müdürlüğü insan kaynakları bilgileri aĢağıdaki tablolarda belirtilmiĢtir. 

Tablo 4. ÇalıĢanların Görev Dağılımı 
ÇalıĢanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 39. maddesi 

- Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları, ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda diğer 
çalıĢanlarla birlikte müdür tarafından yönetilir. Müdür; okulun öğrenci, her türlü eğitim ve öğretim, 
yönetim, personel, tahakkuk, taĢınır mal, yazıĢma, eğitici ve sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
taĢımalı eğitim, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla iliĢkiler ve benzeri 
görevler ile Bakanlık ve il/ilçe milli eğitim müdürlüklerince verilen görevler ile görev tanımında 
belirtilen diğer görevlerin yerine getirilmesini sağlar. 

Müdür Yardımcısı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 40. Maddesi 

- Müdürün ve müdür baĢyardımcısının olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. Müdür yardımcısı, 
görev tanımında belirtilen görevler ile müdür tarafından verilen görevleri yerine getirir. 

Öğretmenler Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 41. Maddesi 

- Okul öncesi ve ilköğretim kurumu öğretmenleri, kendilerine verilen grup/sınıf/Ģubede eğitim ve 
öğretim faaliyetlerini, eğitim ve öğretim programında belirtilen esaslara göre planlamak ve 
uygulamak, ders dıĢında okuldaki eğitim ve öğretim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda mevzuatta belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdür. 

Yardımcı Hizmetler Personeli Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 50/3. Maddesi 

- Kadrolu personel dıĢında, ücretleri genel bütçe veya bütçe dıĢı kaynaklarca karĢılanarak hizmet 
satın alma yoluyla çalıĢtırılacak personelin görevlerine iliĢkin esas ve usuller sözleĢmeyle belirlenir. 
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Tablo 5. Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 
Hizmet Süreleri 2024 Yıl Ġtibarıyla 

KiĢi Sayısı % 
1-4 Yıl 0 0 
5-6 Yıl 0 0 
7-10 Yıl 0 0 
10 Yıl Üzeri 0 0 
15 Yıl Üzeri 2 100 

20 Yıl Üzeri 0 0 

 

Tablo 6. Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
BaĢlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 1 0 0 

Tablo 7. Ġdari Personelin Katıldığı Hizmet Ġçi Programları Bilgileri 

Eğitim Yılı                 Müdür (Aldığı Eğitimler) Müdür Yardımcısı(Aldığı Eğitimler) 

2024 2 1 

2023 7 13 

2022 16 11 
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2021 3 5 

2020 0 0 

2020 Öncesi 18 18 

Tablo 8. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 

Hizmet Süreleri 
BranĢı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl - 0 0 0 0 

4-6 Yıl Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi Öğretmeni 

1 0 5 1 

 Matematik  Öğretmeni 1 0 4 1 

7-10 Yıl Ġngilizce Öğretmeni 0 1 8 1 

Türkçe Öğretmeni 1 0 8 1 

BiliĢim Teknolojileri Öğretmeni 0 1 8 1 

11-15 Yıl - 0 0 0 0 

16-20 - 0 0 0 0 

20 ve üzeri Fen Bilimleri Öğretmeni 1 0 30 1 
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Tablo 9. Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve BaĢlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 3 0 0 3 

 

 

 

Tablo 10. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet Ġçi Eğitim Programları 

Adı ve Soyadı BranĢı Katıldığı Hizmet Ġçi Eğitim ÇalıĢma Sayısı 

Leyla BAYKAL Fen Bilimleri Öğretmeni 20 

Seda ADALI Türkçe Öğretmeni 10 

Aslı GEDĠKOĞLU SUNMAN Matematik Öğretmeni 30 

BarıĢ ADALI Ġngilizce Öğretmeni 26 

Gözde NARKUZ BASAN Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 26 

Güller ÖZKARAKAġOĞLU Beden Eğitimi Öğretmeni 22 

Sedat ÖZ BiliĢim Teknolojileri Öğretmeni 84 
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Tablo 11. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

Toplam 

1 Memur 0 0 0 0 0 

2 Hizmetli 0 1 Lise 6 1 

2.7.3.Teknolojik Düzey 

Okul/kurumun teknolojik altyapısı Okul/kurumlarda derslerde ve ders dıĢı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin 
sayısı ve ihtiyaç durumu aĢağıda belirtilmiĢtir. 

Tablo 13. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
Araç-Gereçler 2021 2022 2023 Ġhtiyaç 

Bilgisayar  1  5 6  0 

Yazıcı 1 1 1 1 

Akıllı Tahta 4 4 4 0 

Tv 0 0 0 0 

Fotokopi Makinası 0 0 0 1 

 

Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunu belirten bilgiler tablo 14‟te belirtilmiĢtir. 
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Tablo 14. Fiziki Mekân Durumu 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası  X   Okulda boş bölüm bulunmamaktadır. 
Ekipman Odası  X   Okulda boş bölüm bulunmamaktadır. Kütüphane X  1 0  

Rehberlik Servisi  X   Okulda boş bölüm bulunmamaktadır. 
Resim Odası  X   Okulda boş bölüm bulunmamaktadır. 
Müzik Odası  X   Okulda boş bölüm bulunmamaktadır. Çok Amaçlı Salon  X   Okulda boş bölüm bulunmamaktadır. 
Spor Salonu  X   Okulda boş bölüm bulunmamaktadır. 

2.7.4.Mali Kaynaklar 

Müdürlüğümüzün mali kaynaklarını; genel bütçe gelirleri, hayırseverlerce yapılan yardımlar ve benzeri gelirler oluşturmaktadır. 
Tablo 15. Kaynak Tablosu 
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Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 90000 TL 120000 TL 150000 TL 170000 TL 200000 TL 

Okul Aile Birliği 8000 TL 10000 TL 12000 TL 15000 TL 18000 TL Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 98000 TL 13000 TL 162000 TL 185000 TL 218000 TL 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 

Tablo 16. Harcama Kalemler 
Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye           Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 17. Gelir-Gider Tablosu  
YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik 3.050 TL 

 

 

 

 

3.050 TL 

1.272 TL 7.065 TL 

 

 

 

 

7.065 TL 

2.000 TL 47.974,22 TL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
47.974,22 TL 
 

10.000 TL Küçük Onarım 0 2.000 TL 10.000 TL 

Bilgisayar Harcamaları 0 0 3.000 TL Büro Makinaları Harcamaları 0 0 7.000 TL 

Telefon 0 0 0 

Sosyal Faaliyetler 0 3.000 TL 5.000 TL Kırtasiye 0 3.755,38 TL 3.346,59 TL 

GENEL 1.272 TL 8.755,38 TL 38.346,59 TL 

 

2.7.5.İstatistiki Veriler 

Okul/kurumla ilgili sayısal veriler aşağıda belirtilmiştir. 
Tablo 18. Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 2023-2024 2022-2023 2021-2022 

SINIFI Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5. Sınıf 3 5 8 8 4 12 6 10 16 

6. Sınıf 7 4 11 6 10 16 4 9 13 

7. Sınıf 6 9 15 4 11 15 10 8 18 

8. Sınıf 5 11 16 9 9 18 4 3 7 
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Toplam 21 29 50 27 34 61 24 30 54 

 
 
 
 
 
 
Tablo 19. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 42 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 1 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 15 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 25 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 400 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7000    

Okul Kapalı Alan (m2) 500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 10    

 
Tablo 20. Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
Ġli: Sakarya Ġlçesi: Hendek 

Adres:  YeĢilvadi Mah.No:90 Hendek / SAKARYA Coğrafi Konum (link): 
http://yesilvadioo.meb.k12.tr/tema/harita.ph

p 
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Telefon Numarası:  6342233 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 732565@meb.k12.tr Web sayfası adresi: yesilvadioo.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 732565 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1988 Toplam ÇalıĢan Sayısı  9 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 21 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 29 Erkek 2 

Toplam 50 Toplam 7 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 13 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 13 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 8 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı : 0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı : 26  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 3 

 

 

2.8. Dış Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Çevre Analizi -PESTLE) 

Tablo 21. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu, 
 İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe
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Sosyokültürel etkenler 
 

   Teknolojik etkenler 
 Ülkemizde bulunan geçici koruma altındaki sığınmacılar 

Ailelerin okul öncesi eğitime bakış açısı 
Sosyal ilişkilerin zayıflaması 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireylere yönelik ayrıştırıcı tutumların varlığı 
Türkçe ve Türk Kültür’ünün tanıtılması ve yaygınlaştırılması
Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük,       kırsal alanda kentsel yaşam), 
 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 
 Eğitimde teknolojik gelişmelerin olması 
Teknolojinin okul içi ve okul dışında kullanımı 
Teknolojinin hızlı gelişimi 

Çevresel Etkenler 
 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
 

2.9. Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 
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Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler - Öğrencilerin doğal yeteneklerine, ilgi alanlarına odaklanabilmelerinin kolaylaĢtırılması ve teĢvik edilmesi 
- Eğitim bölgemizde, özel eğitime ihtiyacı olan bireylere büyük oranda ulaĢılıyor olması 

ÇalıĢanlar - Kurum personelinin sosyal bağları güçlü, ekip çalıĢmasına açık, genç ve dinamik olması 
- Okul personelinin eğitim düzeyi ve mesleki deneyiminin iyi olması. 
- Öğretmen kadrosunun çoğunlukla özverili, öğrenmeye açık, kendini geliĢtirme arzusunda olması 

Veliler - Öğretmen ve yöneticilerin velilerle iyi iletiĢim kurabilmeleri 
- Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kursların çeĢitliliği ve isteğe bağlı kurs sayısının artması 

Bina ve YerleĢke - Fatih Projesi kapsamındaki okulumuzda öğretmen eğitimi ve alt yapı çalıĢmalarına baĢlanılacak olması 
Donanım - Kurumun teknolojik donanımları ve iletiĢim alt yapı sistemlerinin ihtiyacı karĢılayacak düzeyde olması, 

bilgiye ulaĢımın kolay olması 
Bütçe - Okula yapılan bağıĢ ve yardımların artıyor olması 
Yönetim Süreçleri - Kurumun eğitim-öğretim, insan kaynakları ve proje alanlarındaki çalıĢmalarının baĢarısı 

- Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklere katılımların yüksek olması, bu çalıĢmaların diğer 
kurumlarla iĢbirliği içerisinde yürütülmesi 

- Stratejik yönetim ve planlamaya önem veren kurum liderinin olması 
ĠletiĢim Süreçleri - Okul Aile Birliği‟nin okul idaresi ile uyum içinde ve faal çalıĢması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler - Okul ve kurumlarda demokrasi kültürünün ve demokratik tutumların istenen düzeyde olmaması 
ÇalıĢanlar - Hizmet içi eğitim faaliyet çeĢitliliğinin ilgi ve talebe göre yeterli olmaması 

- AB Projeleri kapsamındaki yurt dıĢı faaliyetlerinin etkili bir Ģekilde yürütülememesi 
- Bakanlığının belirlediği eğitim politikalarının uygulanmasında kurum personelinin alıĢılagelmiĢ 

davranıĢlarını değiĢtirmede zorlanmaları 
Veliler - Okullarımızda çoğunlukla engelli öğrenciler ve kaynaĢtırma önerilen özel eğitim öğrencilerinin 

kayıtları ile ilgili (ek bir düzenleme ve sorumluluk getireceği düĢüncesinden kaynaklı) gönülsüzlük 
olması 

- Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kursların niteliğinin düĢük olması 
Bina ve YerleĢke - Adrese dayalı kayıt sistemini velilerin çeĢitli yöntemlerle (ikametgâh nakli gibi) aĢmaları nedeniyle 

sınıf mevcutlarının artıyor olması 
- Okulun bulunduğu sanayinin yoğun olduğu bir bölgede bulunmasına rağmen bu durumun 

avantajlarından yeterince faydalanılamaması 
Donanım - Okullarda sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler için gerekli fiziki alan ve donanımın yetersiz olması 
Bütçe - Okul aile birliği bütçesinin güçlü olamaması  
Yönetim Süreçleri - Stratejik yönetim ve planlama anlayıĢının kurumlarda yerleĢmemiĢ olması 

- Okul ve kurum personelinin stratejik planların uygulanabilirliğine inancının zayıf olması 
ĠletiĢim Süreçleri - Üniversitelerle yeterli düzeyde iĢ birliğinin olmaması 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik - Bakanlığın özel eğitimi öncelikli olarak görmesi 
- Avrupa birliğine tam üyelik süreci ve AB fonlarından yararlanma imkânlarının devam etmesi 

Ekonomik - Ġlçemizin sanayinin yoğun olduğu bir bölgede bulunması 
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Sosyolojik - Ġlçemizdeki ailelerin sosyal, kültürel ve ekonomik düzeylerinin yüksek olması 
- Ġlçemizde okur-yazar oranının yüksek olması 
- Ġlçe nüfusumuzun genç olması 
- Erken eğitimin, çocukların geliĢimi ve örgün eğitimdeki baĢarıları üzerindeki etkilerine dair ulusal 

farkındalığın artması 
- Eğitime destek kampanyalarına ilginin devam etmesi 
- Eğitimle ilgili halkın bilinç düzeyinde artıĢ olması 

Teknolojik - Teknolojik geliĢmeler ve eğitim öğretimin bu geliĢmelere uygun olarak yapılandırılması 
- Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin müfredatı desteklemesi 
- Fatih projesi kapsamında okulların teknolojik donanımlarının yapılması 
- Teknolojinin geliĢmesi ile bilgiye ulaĢımın kolay olması 

Mevzuat-Yasal - Bakanlığın Doküman Yönetim sistemiyle yazıĢmaları e-ortamda daha hızlı yapılması, takibinin kolay 
olması 

- e-Okul ve e-Devlet uygulamalarının varlığı 
Ekolojik - Ġlçemizin jeopolitik konumunun önemli olması, iklim Ģartlarının elveriĢli olması 

- Ġlçeler arası ulaĢımın kolay olması 
 

 

 

Tehditler 

Politik - Bakanlığın politikalarının çok sık değiĢmesi öğretmen, öğrenci ve velileri olumsuz etkilemesi 
Ekonomik - Ġlçemizin tarım ve sanayi bölgesi olması nedeniyle öğrencilerin yükseköğretime ilgisiz kalması 

- Ġlkokul ve ortaokullara genel bütçeden doğrudan kaynak aktarılmayıĢı 
Sosyolojik - Ġlçemizin bulunduğu bölgenin demografik hareketliliği 
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- Kız çocuklarının eğitime eriĢiminde sosyal kültürel engeller 

- Toplumun eğitimle ilgili beklentilerinin akademik baĢarı odaklı olması 
- Göç nedeniyle öğrenci sayısının bazı yerleĢim bölgelerinde düĢerken bazı bölgelerde artmasının eğitim 

planlamasını olumsuz etkilemesi 
Teknolojik - Öğrencilerin bilgisayar oyunları ve internet üzerinden oynanan sanal oyunlara artan ilgisi 

- Ġnternet Teknoloji altyapısının Bakanlık tarafından belirlenmesi nedeniyle kota yetersizliği, internet 
web sunucu sınırlaması olması 

- Bilgi güvenliği konusunda artan endiĢeler 

Mevzuat-Yasal - Yönetici atama yönetmeliklerinin sık değiĢmesi ile atama ve görevlendirmelerin yıl içinde sürekli 
yapılması nedeniyle eğitim öğretim de yaĢanan aksaklıklar 

- Mevzuattaki sık değiĢiklikler 

Ekolojik - Okul öncesi eğitim öğrencilerinin (velilerin) Ģehir merkezlerindeki okulları tercih etmelerinden dolayı 
evleri okullara uzak olan öğrencilerin ulaĢım zorlukları 

 

2.10.Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Dış paydaşların eğitime yönelik karar alma süreçlerine katkısını artıracak etkinliklerin yapılması, 

 Personelin geliĢime ve değiĢime açık olması noktasında desteklenmesi, 
 Ġnsan kaynaklarını geliĢtirmede hizmet içi faaliyetlerinin daha etkin katılımın sağlanması, 
 ÇeĢitli birimlerinde model oluĢturabilecek örnek uygulamaların arttırılması, 

 

 Okul ve kurumlarda veli eğitimlerinin artırılması, 
 Üstün zekâlı öğrencilere yönelik faaliyetlerinin düzenlenmesi, 
 Yönetici, öğretmen ve öğrenci arasındaki motivasyon eksikliğinin giderilmesine yönelik eğitim faaliyetlerine katılımının 

sağlanması 
 Okul öncesi eğitimde okullaĢma oranının artırılması, 
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 Ġlköğretimde devamsızlık ile ilgili ziyaretlerin artırılması 
 Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önüne geçilmesi 
 TaĢımalı eğitimdeki sorunların çözülmesi 
 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algıların kaldırılması 
 Kız çocukları baĢta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime eriĢiminin sağlanması 
 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 
 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

 Okuma kültürü 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alıĢkanlıklar 

 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

 Öğretmen yeterlilikleri 
 Okul yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi 

 Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı 
 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiĢtirme kursları 
 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

 Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri 
 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri baĢta olmak üzere özel eğitim 

 

 
 Yabancı dil yeterliliği 
 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

 Ġnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi 
 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının arttırılması 
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 ÇalıĢma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iĢ motivasyonunu sağlayacak biçimde 
düzenlenmesi 

 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi 
 Hizmet içi eğitim kalitesi 
 Uzaktan eğitim uygulamaları 
 Yabancı dil becerileri 
 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği 
 Eğitim yapılarının deprem koĢullarına uygun hale getirilmesi 
 Mevzuatın sık değiĢmesi 
 Eğitim, çalıĢma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 
 Donatım eksikleri 
 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

 ĠnĢaat ve emlak çalıĢmalarının yapılmasındaki zamanlamanın eğitim öğretim dönemlerine göre 
planlanamaması 

 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 
 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 
 Alternatif finansman kaynaklarının geliĢtirilmesi 
 Uluslararası fonların etkin kullanımı 
 Okul-Aile Birlikleri 

 ĠĢ ve iĢlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluĢturulmaması 
 Kurumsal aidiyet duygusunun geliĢtirilmemesi 
 Ġç ve dıĢ paydaĢlar ile etkin ve sürekli iletiĢim sağlanamaması 
 Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi 
 Kurumlarda stratejik yönetim anlayıĢının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiĢ olması 
 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği 
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 Basın ve yayın faaliyetleri 
 Bürokrasinin azaltılması 
 Ġstatistik ve bilgi temini 
 Hizmetlerin elektronik ortamda sunumu 

 Bilgiye eriĢim imkânlarının ve hızının artırılması 
 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 
 ĠĢ güvenliği ve sivil savunma 

 Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi 
 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 

 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

3.1.Misyon  

“Türk milli eğitim sisteminin genel amaçları doğrultusunda 2023 Milli Eğitim Bakanlığı Vizyonu doğrultusunda kültürel 
değerlere bağlı, ülkesini muasır medeniyetler seviyesine taĢıyacak, kendini her platformda ifade edebilecek vicdanı hür, fikri hür 
bireyler yetiĢtirmek.” 

3.2.Vizyon  

“Kendini her alanda geliĢtiren, tüm paydaĢlarının kalbine dokunan bir kurum.” 
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3.3.Temel Değerler 

1) Topluma faydalı, milli değerleri yaĢamasını bilen, inançlara saygılı, ahlaklı, sorumluluk sahibi bilinçli bireyler yetiĢtirmek. 
2) Güvenilir ve Ģeffaf olmak, 
3) Adil ve eĢit muamele etmek, 
4) Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlılık, 
5) Kaliteli ve etkili eğitim hizmeti vermek, 
6) Ġnsan haklarına saygılı olmak , 
7) HoĢgörülü kendisi ve çevresi ile barıĢık olmak, 
8) Çevreye ve doğaya saygılı olmak, 
9) Üretken ve giriĢimci değiĢime açık olmak, 
10) Fikirlerini rahatça ifade etmek, 
11) Bilimsel geliĢmeleri yakından takip etmek, 
12) Öğrenci baĢarısını temel değer kabul etmek, 
13) Liyakat 
14) Kapsayıcılık 
 

4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 

     2024-2028 dönemi stratejik plana ait amaçlar ve hedefler ve bu amaç ve hedeflere uygun gösterge ve stratejilere iliĢkin kartlar 

aĢağıda belirtilmiĢtir. 
 

 

4.1. Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 
Tablo 22     2024-2028 Amaç ve Hedefler Tablosu 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 



 

36 

 

Hedef 1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2 
Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül 
çalıĢmalar yürütülecektir. 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

Amaç 4 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliĢtirilecektir. 

Hedef 4 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliĢtirilecektir. 

Amaç 5 
Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 5 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır 

Amaç 6 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 6 Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

Tablo 22 Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere ĠliĢkin Kartlar 
Amaç 1  Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1  Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 
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Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve 
yetiĢtirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

%25 

%25 

70 80 85 90 95 100 6 Ay 6 Ay 

PG 1.2 Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına devam 
eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin not 
ortalaması 

%25 

%25 

70 80 85 90 95 100 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

%25 15 10 8 6 4 2 6 Ay 6 Ay 

PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

%25 25 22 19 16 12 10 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Tüm Personel 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler 

Okul Dyk Komisyonu 
Okul Zümre BaĢkanları 
Öğrenci Devamsızlık Komisyonu 

Riskler 

- Salgın Hastalıklar 
- Ġlgili kurslara katılımı için velinin ikna edilememesi 
- Okul sonrası kurslara katılımda devamın sağlanamaması 
- Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iĢ birliğinin yetersiz 

kalması 
- Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 

 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 DYK‟lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler gideril
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Maliyet Tahmini 250.000 TL 

Tespitler 
- Öğrencilerin ders dıĢında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı düĢünme 

becerilerini geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması. 

- Ġlkokulda öğretim programları eğitim etkinlikleri ve ders sürelerinin öğrencilerin geliĢim 
özelliklerine uygun olarak güncelleme ihtiyacı, 

- Destekleme ve  yetiĢtirme programına katılımın az olması 

- Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

- Öğrencilerin okul sonrası kurslarda isteksizliği 

Ġhtiyaçlar 
- Çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen tasarım-beceri atölyelerinin 

kurulması, 
- Ders, teneffüs ve serbest etkinlik sürelerinin yeniden düzenlenmesi, 

- Öğretim programlarının çocuğun geliĢimsel özelliklerine göre güncellenmesi, 

-  Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin 

geliĢtirilmesi 

- Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 
 

Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2 Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül 
çalıĢmalar yürütülecektir. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 



 

39 

 

PG 2.1 Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması     %20 

%25 

22 25 30 35 40 45 6 Ay 6 Ay 

PG 2.2 Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması     %10 

    %25 

1 2 2 2 2 2 6 Ay 6 Ay 

PG 2.3 Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması %10 70 75 80 85 90 100 6 Ay 6 Ay 

PG 2.4 Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması     %10 1 2 2 2 2 2 6 Ay 6 Ay 

PG 2.5 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması     %10 70 75 80 85 90 100 6 Ay 6 Ay 

PG 2.6 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı     %10 1 2 2 2 2 2 6 Ay 6 Ay 

PG 2.7 Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası 
proje sayısı 

%10         1 1 1 1 1 2 6 Ay 6 Ay 

PG 2.8 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci 
oranı (%) 

%10 70 75 80 85 90 100 6 Ay 6 Ay 

PG 2.9 Ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim 
alan öğrenci oranı 

%10 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Tüm Personel 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler 

Okul Sağlığı Yönetim Ekibi 
Okul Zümre BaĢkanları 
Kütüphane Kulübü 
Değerler Eğitimi Komisyonu 

Riskler 

- Salgın Hastalıklar 
- Artan Ģiddet olayları 
- Hazır gıdalar 
- Sınav kaygısı 
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Stratejiler 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla akademik 
yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 
S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. yarıĢmalara katılımları teĢvik edilecek, okul içerisinde 
yapılan 
yarıĢmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S3 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik edecek etkinlikler 
düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir. 
S5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır.  
 

Maliyet Tahmini 200.000 TL 

Tespitler 

- Anne babaların kitap okumaya isteksiz olması. 
- Hazır yiyecek sektörünün hızla geliĢmesi. 
- Yapay tatlandırıcıların yaygınlaĢması. 
- Çevremizde sağlıklı ve dengeli beslenme konusunda yetersiz bilgi sahibi olma 
- Televizyonlarda artan Ģiddet ve kötü söylemlerin yaygın olduğu film ve dizilerin çoğalması. 

Ġhtiyaçlar 

- Öğrenci, veli, öğretmen ve idarecilere yönelik kitap okuma etkinlikleri düzenlenmesi. 
- Velilere ve öğrencilere sağlıklı beslenme eğitimlerinin düzenlenmesi. 
- Okul kuralarına uyan öğrencilerin belli periyotlarla ödüllendirilmesi. 
- Hayırseverlerden kitap bağıĢı talep edilmesi. 
- Geri dönüĢüm toplanma alanlarının yaygınlaĢtırılması. 

 

 

Amaç 3  Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3  Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
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PG 3.1 ĠyileĢtirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, 
kütüphaneler, atölyeler vb.)sayısı 

    %100 

%25 

70 75 80 85 90 95 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Tüm Personel 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler 
Okul Zümre BaĢkanları 
Okul GeliĢim Ekibi 

Riskler 

- Salgın Hastalıklar 
- Olağanüstü durumlarda (deprem, salgın hastalık vb.) verilen hizmetlerde yaĢanabilecek 

aksaklıklar 
- Bakım-onarım ihtiyacının zamanında giderilememesi 
- Teknolojinin beklenenden daha hızlı geliĢmesi 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri 
yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 500.000 TL 

Tespitler 

- Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklar 
- Eğitim ortamlarında teknolojik olanaklardan daha fazla yararlanma imkânı 
- Öğrencilerin eğitim teknolojilerini kullanmaya yatkınlığı 
- Okul finansmanı konusunda kamuoyu bilgilendirme sistemlerinin yetersiz kalması 

Ġhtiyaçlar 

- Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklarının ortadan kaldırılması 
amacıyla ağ altyapısı, internet eriĢimi ve fiziki yeterliliklerin geliĢtirilmesi 

- Okul yöneticilerinin eğitim finansmanı konusunda bilgilendirilmesi 
- Hayırseverlerden maddi destek sağlanması 

 
 

 

Amaç 4 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliĢtirilecektir. 

Hedef 4  Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliĢtirilecektir. 
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Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1 Okulda yaĢanan kaza sayısı %20 15 20 25 30 35 40 6 Ay 6 Ay 
PG 4.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim 
alan öğrenci ve öğretmen sayısı 

%20 

 

15 20 25 30 35 40 6 Ay 6 Ay 

PG 4.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve veli sayısı 

%20 15 20 25 30 35 40 6 Ay 6 Ay 

PG 4.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli sayısı 

%10 50 60 70 80 90 100 6 Ay 6 Ay 

PG 4.5 Hijyen, gıda güvenliği, bulaĢıcı hastalıklar ile 
ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen 
ve personel sayısı 

%10 5 10 15 20 25 30 6 Ay 6 Ay 

PG 4.6 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 

%10 5 10 15 20 25 30 6 Ay 6 Ay 

PG 4.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı %10 0 1 2 3 3 4 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Tüm Personel 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler 
Okul Zümre BaĢkanları 

Öğrenci Kulüpleri 

Riskler 

- Salgın Hastalıklar 
- Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
-  Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 
- Sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 
- Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
- Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 
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Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, 
siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi 
konularda 
alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
afetlere 
karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır. 
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri 

S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır.
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir.

Maliyet Tahmini 200.000 TL 

Tespitler 
 

- Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düĢünme 
becerilerini geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması 

- Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az 
göndermeleri 

- Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin geliĢimlerine katkı sunabilecek kurum 
ve kuruluĢlarla yeterince etkileĢim içinde olmaması 

- Bağımlılık oluĢturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaĢlarda ortaya 
çıkması 
 

 
 

Ġhtiyaçlar 
 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin artırılması 
- Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eĢitliği temelinde desteklenme ihtiyacı 
- Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teĢvik mekanizmalarının 

güçlendirilmesi 
- Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 
 

 



 

44 

 

 

Amaç 5 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 5  Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

%20 

 

15 20 25 30 35 40 6 Ay 6 Ay 

PG 5.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalıĢmalarına katılan 
öğrenci oranı 
(%) 

%20 

 

15 20 25 30 35 40 6 Ay 6 Ay 

PG 5.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

%20 15 20 25 30 35 40 6 Ay 6 Ay 

PG 5.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt baĢlığında en az bir faaliyete katılan 
öğrenci 
oranı (%) 

%20 50 60 70 80 90 100 6 Ay 6 Ay 

PG 5.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

%20 1 1 2 2 2 3 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Tüm Personel 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler 
Okul Zümre BaĢkanları 

Öğrenci Kulüpleri 
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Riskler 

- Salgın Hastalıklar 
- Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
-  Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 
- Sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 
- Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
- Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluĢturmak 
amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum 
hizmeti 
faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki 
faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini destekleyecek 
Ģekilde 
etkin olarak kullanılacaktır 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir. 
S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler iĢlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği yapılacaktı 

Maliyet Tahmini 200.000 TL 
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Tespitler 
 

- Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düĢünme 
becerilerini geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması 

- Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az 
göndermeleri 

- Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin geliĢimlerine katkı sunabilecek kurum 
ve kuruluĢlarla yeterince etkileĢim içinde olmaması 

- Bağımlılık oluĢturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaĢlarda ortaya 
çıkması 
 

 
 

Ġhtiyaçlar 
 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin artırılması 
- Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eĢitliği temelinde desteklenme ihtiyacı 
- Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teĢvik mekanizmalarının 

güçlendirilmesi 
- Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 
 

 

 

Amaç 6 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 6  Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
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Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen 
sayısı 

%20 15 20 25 30 35 40 6 Ay 6 Ay 
PG 6.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı %20 

 

15 20 25 30 35 40 6 Ay 6 Ay 

PG 6.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen 
sayısı 

%10 15 20 25 30 35 40 6 Ay 6 Ay 

PG 6.4 Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan 
öğretmen sayısı 

%10 50 60 70 80 90 100 6 Ay 6 Ay 

PG 6.5 Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı %10 2 2 2 3 3 3 6 Ay 6 Ay 

PG 6.6 Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı %10 1 2 2 2 2 3 6 Ay 6 Ay 

PG 6.7 Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı 

%10 3 3 4 4 4 5 6 Ay 6 Ay 

PG 6.8 Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı 

%10 0 1 2 3 3 4 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Tüm Personel 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler 
Okul Zümre BaĢkanları 

Öğrenci Kulüpleri 

Riskler 

- Salgın Hastalıklar 
- Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
-  Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 
- Sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 
- Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
- Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 
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Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev 
alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliĢtirmek 
için 
mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları 
teĢvik edilecektir. 
S5 Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalıĢmalar 
yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 200.000 TL 

Tespitler 
 

- Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düĢünme 
becerilerini geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması 

- Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az 
göndermeleri 

- Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin geliĢimlerine katkı sunabilecek kurum 
ve kuruluĢlarla yeterince etkileĢim içinde olmaması 

- Bağımlılık oluĢturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaĢlarda ortaya 
çıkması 
 

 
 

Ġhtiyaçlar 
 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin artırılması 
- Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eĢitliği temelinde desteklenme ihtiyacı 
- Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teĢvik mekanizmalarının 

güçlendirilmesi 
- Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 
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4.2. Maliyetlendirme 

Okulumuz Stratejik Planı önümüzdeki beĢ yıllık süreç içerisinde yapmak istediklerimiz ile yapabileceğimiz hizmetlerin birbiriyle 
anlamlı bir iliĢkide olduğunu göstermektir.  Stratejik plan doğrultusunda kurumun mali yapısı yönetilecek ve bütçe planlaması 
yapılacaktır. YeĢilvadi Ortaokulu Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı‟nda yer alan stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi 
için beĢ yıllık süre için tahmini 1.900.000 TL‟lik kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır. 
Tablo 23. Tahmini Maliyet Tablosu 
 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 50.000TL 50.000TL 50.000TL 50.000TL 50.000TL 250.000 TL 

Hedef 1.1 50.000TL 50.000TL 50.000TL 50.000TL 50.000TL 250.000 TL 

Amaç 2 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 200.000 TL 

Hedef 2.1 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 200.000 TL 

Amaç 3 100.000 TL 100.000 TL 100.000 TL 100.000 TL 100.000 TL 500.000 TL 

Hedef 3.1 100.000 TL 100.000 TL 100.000 TL 100.000 TL 100.000 TL 500.000 TL 

Amaç 4 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 200.000 TL 

Hedef 4.1 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 200.000 TL 

Amaç 5 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 200.000 TL 

Hedef 5.1 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 200.000 TL 

Amaç 6 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 200.000 TL 

Hedef 6.1 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 40.000 TL 200.000 TL 
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5. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin 
gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Ġzleme, stratejik plan 

uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere 
kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

YeĢilvadi  Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı‟nın izlenmesi ve değerlendirilmesi uygulamaları, 2019-2023 Stratejik 

Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modelinin geliĢtirilmiĢ sürümü olan 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 
çerçevesinde yürütülecektir. Ġzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeleri “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap 
verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir. 

Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaĢmasını beraberinde 

getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılarının insan oluĢu, ürünlerinin değerinin kısa vadede 
belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değiĢkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece 

nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

70.000 TL 70.000 TL 70.000 TL 70.000 TL 70.000 TL 350.000 TL 

TOPLAM 380.000 TL 380.000 TL 380.000 TL 380.000 TL 380.000 TL 1.900.000 TL 
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konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniĢ bir 

bakıĢ açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda birlikte YeĢilvadi  Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı 
Ġzleme ve Değerlendirme Modelinin çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Müdürlük faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 
4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 
5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 
6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi 

süreçleri oluĢturmaktadır. 

5.1. Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 
Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile aĢağıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. 

YeĢilvadi Ortaokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı‟nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının 
tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 

kapsamında, YeĢilvadi Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme yöntemleri vasıtasıyla, Stratejik Plan Ekibi 

tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 
veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan “stratejik plan izleme 
raporu” Okul Müdürüne ve kurum içi paydaĢların görüĢüne sunulacaktır. Bu aĢamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak 
üzere, hedeflere ulaĢılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli 
görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. ġekil 7. Ġzleme ve Değerlendirme 

Süreci
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Yılın tamamına iliĢkin ikinci izleme kapsamında ise YeĢilvadi Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme 
yöntemleriyle, Stratejik Plan Ekibi tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile 
ilgili yıl sonu gerçekleĢme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. 

Stratejik plan değerlendirme raporu, üst yönetici baĢkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında stratejik planın kalan süresi 
için hedeflere nasıl ulaĢılacağına iliĢkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek Ģekilde nihai hale getirilerek Mart ayı sonuna kadar 

YeĢilvadi Ortaokulu Müdürlüğüne sunulacaktır. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, hedeften sorumlu 
birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleĢme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, 
değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması ise Stratejik Plan Ekibinin sorumluluğundadır. 
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6. Ekler 

YeĢilvadi Ortaokulu Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Plan onayı ekte sunulmuĢtur.
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